In Brasiliam. Ante templum cathedrale 
Brasiliopoli, 825; ad Praesidem Rei 
publicae Foederatae Brasiliae, 829; ad 
Legatos exterarum nationum, 834; ad 
iuventam in urbe Bellohorizontina, 836; 
ad Christianos sponsos in urbe Flume-
nianuariensi, 841; ad homines doctrina 
excultos, 847; ad homines apud casas 
Vidigal commorantes, 852; ad Consilium 
episcopale Latinum americanum, 858; in 
collatione sacri ordinis Presbyteralis, 
873; ad Religiosarum instituta Paulo-
poli, 882; ad opifices Paulopoli, 887; ad 
Religiosorum instituta Paulopoli, 896; ad 
sacrorum alumnos in urbe Portalegren
si, 901; ad migrantes Curitibae, 909; 
Soteropoli, 916; ad agrícolas in urbe 
Cautensi, 924; in urbe Bethléem, 932; 
in urbe Fortalexiensi occasione obla
ta Eucharistici conventus, 937; ad sa
cros Praesules Brasilienses, 944; ad au-
tochthonos homines (Indios), 960. 

In Galliam. Ad Praesidem Rei publi
cae Gallicae, 687; ad Christifideles Lu
tetiae Parisiorum, 690; ad praesbiteros 
et diaconos in metropolitano Parisiensi 

templo congregatos, 695; ad Christianos 
fratres a Sede Apostolica seiunctos, 702; 
ad Christifideles in Basilica Sancti Dio
nysii, 706; ad Christifideles in aërona-
vium portu congregatos, 716; ad sacros 
Praesules Galliae, 723; ad sacros alum
nos in Seminario Issy-Les-Moulineaux, 
731; ad UNESCO, 735; ad sanctimonia
les Noviomagi Lexoviorum, 752. 

Iure Canonico (de) iis qui Friburgi in Hel
vetia IV conventui internationali, ope
ram dederunt, in aedibus Vaticanis co
ram admissis a S. P. allocutio habita, 
1101. 

Iurisperiti Catholici. Ad eos qui conven
tui interfuere Romae, coram admissos 
a S. P. allocutio habita, 1233. 

Iustitia et Pax. Ad eos qui interfuere ple
nario coetui Pontificiae Commissionis 
S. P. allocutionem habuit, 183; iis, qui 
XIV coetui Pontificiae Commissionis in
terfuerunt, coram admissis S. P. allocu
tionem habuit, 1241. 

Iustitia socialis. 
V. Itinera Apostolica (in Brasiliam), 
836. 

K 

KalinowsM Ioseph. 
V. Raphaël a 8. Ioseph. 

« Katholikentag ». Ad Episcopos et Christi
fideles occasione data conventus Bero-
lini a S. P. nuntius radiotelevisificus 
datus, 665. 

Küng Ioannes. Declaratio S. C. pro Doctri
na Fidei, 90. 

Kyushei Tomonaga Iacob. 
V. Ibañez de Erguida. 

L 

Labore humano (de) S. P. allocutio, 304. 

Lacus Carolini dioecesis conditur, 151. 

Laval Iacobo Desiderato honores Beatorum 
deferuntur, 154. 
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Legati Nationum apud Sedem Apostolicam 
- qui crediti sibi muneris testes litteras 
tradiderunt ad quosque S. P. allocutio
nes habuit: Dominicianae Rei publicae, 
293; Gabonis, 294; Iamaicae, 296; Ugan
dae, 297; Indonesiae, 298; Nicaraguen-
sis Rei publicae, 301; Marinianae Rei 
publicae, 302; Congensis Rei publicae Po
pularis, 314; Lusitanae Rei publicae, 
396; Magnae Britanniae, 402; Graeciae, 
625; Hiberniae, 634; Australiae, 639; 
Reipublicae Africae Mediae, 640; Vene
tiolae, 1123; Belgii, 1245.